

Индивидуальный предприниматель Немкович Николай Сергеевич, ИНН 390704806843, 236038, Калининградская обл, Калининград г, Артиллерийская ул, дом № 58, кв 48, тел.: 52-22-09, 52-22-14, ERYDITE39.RU, р/с 40802810213380007018, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, /с 3010181014525000411

Форма по ОКУД

Коды
0330212

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа имени Алексея Лохматова поселка Озерки Гвардейского муниципального округа Калининградской области», ИНН 3916009247, 238224, Калининградская обл, Гвардейский р-н, Озерки п, Школьная ул, дом № 1, тел.: Тел., факс приемной 8-401-59-7-43-91, тел. бухгалтерии 8-401-59-7-47-00

по ОКТО

Адрес доставки 238224, Калининградская обл, Гвардейский р-н, Озерки п, Школьная ул, дом № 1

адрес доставки

Индивидуальный предприниматель Немкович Николай Сергеевич, ИНН 390704806843, 236038, Калининградская обл, Калининград г, Артиллерийская ул, дом № 58, кв 48, тел.: 52-22-09, 52-22-14, ERYDITE39.RU, р/с 40802810213380007018, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, /с 3010181014525000411

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа имени Алексея Лохматова поселка Озерки Гвардейского муниципального округа Калининградской области», ИНН 3916009247, 238224, Калининградская обл, Гвардейский р-н, Озерки п, Школьная ул, дом № 1, тел.: Тел., факс приемной 8-401-59-7-43-91, тел. бухгалтерии 8-401-59-7-47-00

по ОКТО

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 799

Дата составления 02.07.2025

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

№-мер по по-рядку	Товар	код	Единица измерения		Вид	Штрихкод	Колп-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме-нование	код по ОКЕИ						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Бумага для принтера Svetosory A4, 80 г/м2, 500 л., марка С белая	8711	шт	796		4605817132102	2,000	395,00	790,00	Без НДС		790,00
2	Мелки цветные 5шт. б/ца. Гамма "Мульти", квадратные для асфальта	285028	шт	796		4600395229220	8,000	54,20	433,60	Без НДС		433,60
3	Пластидин ZOO б/ца. ЛУЧ 81г.	80С 1810-08	шт	796		4601165015771	2,000	64,00	128,00	Без НДС		128,00
4	Пластидин Гамма "Классический", 12 цветов, 240г. со стеклом	281033	шт	796		4600395222825	2,000	153,80	307,60	Без НДС		307,60
5	Мел BRAUBERG для рисования на асфальте 10шт. круглый.	223566	шт	796		4606224071176	4,000	156,80	627,20	Без НДС		627,20
6	Мелки восковые б/ца. Мульти-Путьи "Енот на острове Ласки" круглые	239184	шт	796		4680211084370	12,000	34,70	416,40	Без НДС		416,40
7	Почилка пластиковая на 2 отверстия с контейнером	П1	шт	796		6958837502126	4,000	51,80	207,20	Без НДС		207,20
8	Бумага цветная 16л б/ца (двусторонняя)	216808	шт	796		9785378214532	4,000	23,50	94,00	Без НДС		94,00
9	Набор световозвращающих наклеек ПВХ 12 x 12 см	12222	шт	796		4680527154798	12,000	37,20	446,40	Без НДС		446,40
10	Закладка магнитная A4ingat 6 шт. в ассортименте	AL6701	шт	796		4680203238804	2,000	41,60	83,20	Без НДС		83,20
11	Закладка - магнит для книг 20*58 мм, в ассорт. б/шт/ул. MAZAR	9074	ул.			4680527119414	2,000	53,80	107,60	Без НДС		107,60
12	Блокнот А7 48 л. склейка, в ассорт.	027414	шт	796		9785378183043	19,000	20,00	380,00	Без НДС		380,00
13	Блокнот А7 40 л. спираль, в ассорт.	9040	шт	796		9785378192236	2,000	17,90	35,80	Без НДС		35,80
14	Ручка шариковая Berlingo "Slick" синяя, 0,7мм, иглычатый стержень, корпус ассорти (60 шт/ул)	P30C	шт	796		4260107480082	60,000	20,60	1 236,00	Без НДС		1 236,00
Итого							135,000	X	5 293,00	X		5 293,00

Но- мер по По- рядку	Товар		Единица измерения			Вид упако- ки	Штрихкод	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ	ставка, %						сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
15	Степлер Attache Economy 24/6, 26/6 на 20 листов	900305	шт	796		4680546030165 4468054603016 1468054603062	2,000	128,90	257,80	Без НДС		257,80	
16	Скобы для степлера №24/6 цветные	182993	шт	796									
17	Ручка гелевая Ailingar "Neo" 0.5 мм, черная, игольчатый наконечник	AL4864	шт	796		4670072318493	4,000	27,50	110,00	Без НДС		110,00	
18	Карандаш ч/г Красин "Конструктор" ТМ (НВ) шестигр., заточен., с ластиком	346212	шт	796		4680203066414	4,000	21,00	84,00	Без НДС		84,00	
19	Карандаш вечный, ПВХ-упаковка в ассортименте MAZARI	M-7058	шт	796		4680211457310	1,000	9,90	9,90	Без НДС		9,90	
20	Ручка шариковая "MC Gold", красная, 0.5мм, грип (12 шт/уп)	P32k	шт	796		4680527172181	8,000	32,70	261,60	Без НДС		261,60	
21	Ручка гелевая Attache Economy красная 0.5 мм	901704	шт	796		8801006192124	2,000	71,30	142,60	Без НДС		142,60	
22	Ластик Мульти-Пульти "Чебурашка", прямоугольный, термопластичная резина, 35*25*8мм	361541	шт	796		4680546030646 1468054603064 3468054603064 2000000246253	2,000	13,10	26,20	Без НДС		26,20	
23	Папка-конверт на кнопки А5 19*24 мм 180мм (10 шт.уп)	ПК2-1	шт	796		4680211532789	8,000	17,90	143,20	Без НДС		143,20	
24	Корректор OfficeSpace 20мл на водной основе, с кистью(10 шт.уп.)	236289	шт	796		4680527167385	1,000	33,90	33,90	Без НДС		33,90	
25	Скотч 48мм x 66м прозрачный (72 шт.кор.)	C2	шт	796		4680211078270	2,000	41,20	82,40	Без НДС		82,40	
26	Ручка шариковая BRAUBERG "Line" (типа CORVINA) 1 мм. красная (50 шт.уп.)	P21k	шт	796		4680546009901 4670072323169 4606782184523	1,000	102,10	102,10	Без НДС		102,10	
27	Мяч надувной резиновый 18-23 см в ассортименте	108747	шт	796			10,000	9,70	97,00	Без НДС		97,00	
28	Кошелек детский	15178	шт	796		8887856599191	4,000	82,90	331,60	Без НДС		331,60	
29	Дартс Детский 28см (на липучке, 2 шарика, 2 дротики)	130689	шт	796		8586888100640	1,000	127,40	127,40	Без НДС		127,40	
30	Масса для лепки 12цв. Пакет	173184	шт	796		6900026170272	2,000	267,00	534,00	Без НДС		534,00	
31	Лизун малый	A8590m	шт	796		PLASTICINE	4,000	99,00	396,00	Без НДС		396,00	
32	Карта-Раскраска "Совушки", 101x69 (изд. ГЕОДОМ)	5894	шт	796		4607177456706	86,000	18,00	1 548,00	Без НДС		1 548,00	
33	Карта-Раскраска "Котики", 101x69 ГЕОДОМ	7285	шт	796			2,000	178,70	357,40	Без НДС		357,40	
34	Ватман А1 59,4 x 84,1 см	9067	шт	796		4660136224846	1,000	200,10	200,10	Без НДС		200,10	
35	Самолет светящийся 46 см	8540	шт	796		4680211465674	10,000	45,40	454,00	Без НДС		454,00	
36	Игра настольная "Ждуно"	05788	шт	796		9323433238989	1,000	180,00	180,00	Без НДС		180,00	
37	Карточки развивающие Уномания. Синий трактор. Карточки 72шт. 85x62мм. ТМ Умные игры	299786	шт	796		4606088057880	1,000	297,00	297,00	Без НДС		297,00	
38	Игра настольная "Зумеры против Олдов" Актив time	05390	шт	796		4680013713683	1,000	119,70	119,70	Без НДС		119,70	
39	Карандаши цветные 24 цв. пластиковые	132428	шт	796		4606088053905	1,000	173,30	173,30	Без НДС		173,30	
40	Карандаши цветные 12цв. ПИФАГОР для девочек "БЫСТРЕЕ! ВЫШЕ! СИЛЬНЕЕ!" классические	181811	шт	796		468021176488 4606224325958	2,000 7,000	206,20 54,90	412,40 384,30	Без НДС		412,40 384,30	
41	Раскраска А5 (УМКА)	6398 М	шт	796			15,000	39,20	588,00	Без НДС		588,00	
42	50 наклеек 145 x 210 мм 2/4 стр. ТМ Умка в ассортименте	389188	шт	796		9785990760189 9785506101697	6,000	73,70	442,20	Без НДС		442,20	
Итого							189,000	X	7 896,10	X		7 896,10	

Много	3,000	X	487,10	X		
Малко	327,000	X	13 656,80	X		13 656,80

1000

mpomikano	
mpomikano	

По договору с покупателем долг контрагента 13 656,80 руб

По доверенности № _____ от _____

кем кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

ОБРАЗОВАНИЕ "ГВАРД"

[illegible]

расшифровка подписи

расшифровка подписи

1990

